СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                        проект
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ТУМАННЫЙ
КОЛЬСКОГО  РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
29.12.2022										 17.00
	                			г.п Туманный, Энергетиков 2а)

Повестка дня
очередного   сорок четвертого  заседания  шестого созыва
[bookmark: _GoBack]29.12.2022

1.  О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области от 24.12.2021 № 231 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;

2. Об отчете Главы городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области и оценке результатов его деятельности за 2022 год;

3.  О поощрении Главы городского поселения Туманный Кольского района;

4.  Об отчете Главы администрации городского поселения Туманный Кольского района   за 2022 год;

5. Об утверждении Плана работы Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области шестого созыва на 2023 год;

6. Разное.